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1  YLEISKUVAUS 

Tämän dokumentin tarkoituksena on selittää lähetettävän tiedon rakenne ja 

aineistoon tehtävät tarkistukset. Tämän dokumentin lisäksi tietoa löytyy Ohje 

Sähköisen ilmoittamisen yleiskuvaus (pdf) -dokumentista (vero.fi > Tietoa 

Verohallinnosta > Kehittäjät > Tietuekuvaukset > Sähköisen ilmoittamisen 

yleiskuvaus). 

2 TIETOVIRRAN ANTAMISTA TARKENTAVAA KUVAUSTA 

Tietovirran vaatiman tunnistautumistavan, vaaditun roolin sekä tiedon siitä, 

mistä kohdasta tietovirtaa valtuutus tarkastetaan voi tarkastaa sivulta 

Tunnistustavat, roolit ja edustusoikeudet (Ilmoitin.fi > Ohjeet ja apuvälineet > 

Tunnistustavat, roolit ja edustusoikeudet). 

Verotusmenettelylain 16.13 §:n ja Verohallinnon yleistä 

tiedonantovelvollisuutta koskevan päätöksen mukaan yliopiston ja 

korkeakoulun, joka on saanut tuloverolain 98 a §:ssä tarkoitetun 

vähennyskelpoisen lahjoituksen, on toimitettava Verohallinnolle verotusta 

varten tarpeelliset tiedot verotuksessa vähennyskelpoisista lahjoituksista. 

Myös yliopistojen yhteydessä olevat yliopistorahastot ja ammattikorkeakoulut 

voivat saada vähennyskelpoisia lahjoituksia ja ovat velvollisia antamaan niistä 

vuosi-ilmoituksen.  

3 TIETOJEN KORJAAMINEN 

Tietojen korjaaminen kuvataan vuosikohtaisessa ohjeessa sivulla Vuosi-

ilmoitusten korjaaminen (vero.fi > Tietoa Verohallinnosta > Kehittäjät > 

Tietuekuvaukset > Vuosi-ilmoitukset > Vuosi-ilmoitusten korjaaminen).  

4 VOIMASSAOLO 

Tämän tietuekuvauksen mukaiset rakenteet ja tarkistukset ovat voimassa 

tuotantoympäristöissä 25.3.2025 alkaen ja ovat voimassa siihen asti, kunnes 

uusi versio tietuekuvauksesta julkaistaan. 

Tietojen antamisen eräpäivät löytyvät Ohjelmistokehittäjät -sivuston 

vuosikohtaiselta Aikataulu -sivulta (vero.fi > Tietoa Verohallinnosta > Kehittäjät 

> Aikataulu vvvv). 

5 MUUTOKSET EDELLISEEN VUOTEEN/VERSIOON 

Versio Tiedon  

tunnus 

Tieto Selite 

1.0 10-13/058 Maksuvuosi Vuosilukumuutos 

 

https://www.vero.fi/globalassets/tietoa-verohallinnosta/ohjelmistokehittajille/verohallinto_s%C3%A4hk%C3%B6isen-ilmoittamisen-yleiskuvaus.pdf
https://www.vero.fi/globalassets/tietoa-verohallinnosta/ohjelmistokehittajille/verohallinto_s%C3%A4hk%C3%B6isen-ilmoittamisen-yleiskuvaus.pdf
https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?tv=VSLAHVAH
https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?tv=VSY02C
https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?tv=VSY02C
https://www.vero.fi/tietoa-verohallinnosta/kehittaja/tietuekuvaukse/tietuekuvaukset__vuosiilmoitu/vuosi-ilmoitusten-korjaaminen/
https://www.vero.fi/tietoa-verohallinnosta/kehittaja/tietuekuvaukse/tietuekuvaukset__vuosiilmoitu/vuosi-ilmoitusten-korjaaminen/
https://www.vero.fi/tietoa-verohallinnosta/kehittaja/


 

 

 

6 TIETOLUETTELO 

  
Positio 

Tun

nus 

P/V T L/T Kuvaus Muoto Sallitut  

arvot 

1-8 000 P T  Tietuetunnus AN8 VSLAHVAH 

9 082 V   Poisto A1 D 

10-13 058 P T  Maksuvuosi VVVV 2025 

14     Varatila   

15-23 010 P T * Saajan Y-tunnus 

Ulkomainen ilmoittaja tai muu ilmoittaja, jolla ei 

ole Y-tunnusta, voi hakea Y-tunnuksen vuosi-

ilmoituksen antamista varten. 

YTUNNUS2  

24-27     Varatila   

28-38 083 P T * Lahjoittajan henkilö- tai Y-tunnus YTUNNUS|| 

HETU 

 

39-48 196 P  * Lahjoituksen määrä R7,2  

49-80     Varatila   

81-94 198 P   Ohjelmiston tuottama aikaleima PPKKVVVV 

HHMMSS 

 

95-129 020 V   Saajan nimi AN35  

130-164 085 V ET V/P

, * 

Lahjoittajan nimi AN35  

165-199 041 P   Yhteyshenkilön nimi AN35  

200-234 042 P   Yhteyshenkilön puhelinnumero PUHELIN2  

235-269 048 P   Ilmoituksen tuottanut ohjelmisto AN35  

270-281 014 P T  Ilmoituksen tuottaneen ohjelmiston yksilöivä tieto Y-

TUNNUS_AN2 

 

 999 P   Lopputunnus +N8  

 

7 TARKISTUKSET 

Uusi/ 

Muutt 

Tunnus Laskentasäännön tai tarkistuksen kuvaus 

 196 Lahjoituksen määrä (196) pitää olla annettu ja sen täytyy olla vähintään 850 

euroa 

#1916; Lahjoituksen määrän on oltava vähintään 850 euroa. 

 010 

083 

#1308; Tunnukset eivät saa olla samat (010 ja 083). 



 

 

 

Uusi/ 

Muutt 

Tunnus Laskentasäännön tai tarkistuksen kuvaus 

 083 

085 

#1917; Lahjoittajan nimi (085) on pakollinen tieto, jos Lahjoittajan henkilö- tai Y-

tunnus kohdassa (083) on annettu keinotunnus. 

 

8 HUOMAUTUKSET 

Tietovirtaan ei liity huomautuksia. 

9 OHJEITA JA ESIMERKKEJÄ 

9.1 Vähennyskelpoinen lahjoitus 

Tuloverolain 98 a §:n mukaan vähennyskelpoinen on vähintään 850 euron ja 

enintään 500 000 euron suuruinen rahalahjoitus, jonka luonnollinen henkilö tai 

kuolinpesä on tehnyt tiedettä tai taidetta edistävään tarkoitukseen Suomessa 

tai muualla Euroopan talousalueella olevalla julkista rahoitusta saavalle 

yliopistolle tai korkeakoululle taikka näiden yhteydessä olevalle 

yliopistorahastolle.  

Vähennyskelpoisen lahjoituksen vähimmäismäärä ja enimmäismäärä ovat 

saajakohtaisia. Vähennyskelpoisen lahjoituksen ala- ja ylärajaa sovelletaan 

siten, että saman lahjoittajan samalle lahjoituksensaajalle kalenterivuoden 

aikana antamat lahjoitukset lasketaan yhteen. Jos näiden lahjoitusten 

yhteismäärä on vähintään 850 euroa lahjoittaja saa vähentää lahjoitusten 

yhteismäärän, ei kuitenkaan enempää kuin 500 000 euroa. Vuosi-ilmoitus 

annetaan vain luonnollisen henkilön ja kuolinpesän tekemistä 

vähennyskelpoisista lahjoituksista. Tuloverolain 57 §:n mukaisista yhteisön 

tekemistä lahjoituksista ei anneta vuosi-ilmoitusta.  

9.2 Maksun ilmoittaminen 

Maksu ilmoitetaan sen vuoden tietona, jona se on saatu. Lahjoituksen määrä 

on ilmoitettava maksajittain koko vuoden yhteismääränä, ei maksuerittäin. Jos 

maksuerien yhteenlaskettu määrä on vähintään 850 euroa, on se ilmoitettava 

riippumatta maksuerien suuruudesta. Jos määrätieto on alle 850 tai se on 

nolla, tietoa ei tarvitse ilmoittaa.  

Jos suoritus maksetaan ulkomaan rahana, se on muunnettava euroiksi 

maksettaessa voimassa olevan Euroopan keskuspankin julkaiseman 

valuuttakurssin mukaan. 
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